
 

 

 
12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY  
wz. Komendant 
ppłk Piotr Rogalski 

12WOG-SZP.2812.86.2024 

Toruń, dn. 05 grudnia 2024 r. 
 
 

Adresaci: DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zapobieganie 

zagrożeniom w operacjach lotniczych, odstraszanie ptactwa i zwierzyny na terenie 

lotniska wojskowego w latkowie.”, numer referencyjny U/88/12WOG/2024. 

 

 

INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJAŚNIEŃ  

DO PYTAŃ WNIESIONYCH PRZEZ WYKONAWCÓW ORAZ MODYFIKACJA SWZ 

W POSTĘPOWANIU ZAREJESTROWANYM POD NUMEREM REFERENCYJNYM  - 

U/88/12WOG/2024 

 

I. W nawiązaniu do zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego zgodnie  

z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo zamówień publicznych" 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym: 

 

Pytanie 

Czy Wykonawca powinien posiadać szkolenie w zakresie ochrony informacji niejawnych? 

Odpowiedź na pytanie 

Patrz modyfikacja SWZ. 

 

Pytanie 

Czy Wykonawca powinien posiadać upoważnienie do dostępu do informacji niejawnych? 



 

 

Odpowiedź na pytanie 

Patrz modyfikacja SWZ. 

 

Pytanie 

W SWZ w rozdziale VIII pkt 1.2.4. "zdolności techniczne lub zawodowe" Zamawiający wymaga 

świadectwa / certyfikatu z rozpoznawania ptaków i innych zwierząt, czy aby spełnić warunek 

wystarczy załączenie raportu z rekonesansu środowiskowego innego lotniska, 

przeprowadzonego na rzecz Dowództwa Generalnego RSZ w Warszawie, w ramach realizacji 

programu ograniczania zagrożeń środowiskowych, w którym to raporcie jest oceniona 

działalność sokolnika oraz podane są wynik zdanego przez niego testu identyfikacji ptaków? 

Odpowiedź na pytanie 

Patrz modyfikacja SWZ.  

 

Pytanie 

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania doświadczenia w pracy na lotniskach? 

Odpowiedź na pytanie 

Patrz modyfikacja SWZ.  

 

Pytanie 

Czy Wykonawca powinien posiadać zaświadczenie o niekaralności? 

Odpowiedź na pytanie 

Patrz modyfikacja SWZ.  

 

II. ZMIANA (MODYFIKACJA) TREŚCI SWZ: 
(jeżeli wniosek podlega rozpoznaniu) 

 Tak (adekwatnie do propozycji wyjaśnień, określonych w pkt IV) 

 Nie 

 

III. ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU: 
(jeżeli wniosek podlega rozpoznaniu) 
 

 Tak (na podstawie treści zmienionej (zmodyfikowanej) SWZ) 

 Nie 

 

IV. PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 
(jeżeli wniosek podlega rozpoznaniu) 

 Tak, komisja proponuje wyznaczyć nowy termin:  

składania ofert: 10/12/2024 r. do godz. 10:00 

otwarcia ofert:   10/12//2024 r. o godz. 10:15 



 

 

 Nie 

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o 

zamówieniu oraz prowadzą do zmiany treści SWZ. 

 

 

Z poważaniem 

 

KOMENDANT 

 

     / - /  ppłk Piotr ROGALSKI 
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